sententiam circumuenit. 80. B. l. contra. de legi.
- Legis Liciniæ effectus. 623. D.
- Legis mens potius, quàm verba seruanda est. 1226. A. glo. l. §. & generaliter. l. at si. de religio.
- Legis potestas ambulatoria. 2174. E. l. erit de fundo do.
- Legis ratione cessante, cessat lex. 293. C. D. l. quod dictum. de pac. & 491. D.
- Legis verba offendere licet. 191. D. gl. si. l. quamuis. de in ius vo.
- Legis virtus multiplex. 74. D.
- Legi omnes obedire debent. 73. B. l. 2. de legi.
- Legi quod deest, supplet prætor. 1894. B. l. quia. de præscrip. ver.
- Legem facit quilibet magistratus. 176. A. B. l. 1. quod quisque iur.
- Legem interpretatur consuetudo, iudex, magister, princeps. 83. E. gloss. l. l. si de. de legi.
- Legem quam quisque tulit, pati debet. 175. C. l. 1. quod quisque iur. cum glo. contra Legem facere est facere, quod lex prohibet. 80. B. l. contra. de legi.
- Legem suæ rei dicere quisque potest. 2166. E. l. ob res. de pac. do.
- Lege agere. i. iudicio ordinario. 131. A.
- Lege dicta, id est pacto conuenio. 1882. C. glo. lege.
- Lege prohibente quod fit, non valet. 2122. D. l. præfectus. de rit. nup.
- Leges benignius sunt interpretandæ. 77. C. l. benignius. de legi.
- Leges docent malitiam, & dissimulare. in verbo Malitia.
- Leges duodecim tabularum. 64. B. in textu.
- Leges inuocare non debet, qui in leges committit. 574. B. §. sed vt. l. auxilium. de mi.
- Leges ius diuinum imitantur. 223. C. gloss. l. §. si non. l. 2. si quis cautio.
- Leges non debent esse ludibrio. 112. A. gl. si. l. adoptare. de adop.
- Leges non docet qui in illis committit. 50. D. in proæ. §. hæc autem tria. in fi.
- Leges scire, non est verba earum tenere, & c. 77. B. l. scire. de legi.
- Leges vicissimæ partis quæ. 71. A.
- Legibus ommissum quod est, non omittatur religione iudicantium. 191. A. gloss. iurisdictionem. per iura ibi citata.
- non possunt omnes articuli Legibus comprehendendi. 76. A. l. non possunt. de legi.
- Libellus, id est requestra, sic sumitur. 1859. C. §. cum quidam.
- Libellus quid. 1947. D. in margine.
- Libellus admittitur in quo quis agit partim suo, partim procuratorio nomine. 1126. C. D. in margine.
- Libellus est frustratorius, quando actio est ineptè concepta, & sententia absolutoria debet inde sequi. 451. B. in margine.
- Libellus qualiter formatur super obsequiis & reuerentia exhibenda. 1280. C. in mar.
- Libellus male conceptus debet à iudice reiici & lacerari. 1215. D. in marg. gloss. 4. l. 1. si men. fal. mo. dixit.
- Libellus non debet esse confusus. 714. B.
- Libelli obscuri interpretatio non transit ad heredem. 825. E. in margine.
- Libellus quo petitur dos restitui, debet concludere ad totam dotem, licet maritus condemnetur in quantum facere potest. 1394. D. in margine.
- Libellus vim citationis non habet. 192. A. l. libertus. 2. de in ius vo.
- per Libellum causa expediri non potest, vbi decretum est necessarium. 139. A. l. nec quicquam. §. 1. de offi. procon.
- quæstio iurisdictionis expeditur secundum Libelli formam, non secundum id quod debetur. 175. A. §. quotiens. l. cum quædam. de iurif. om. iudi.
- Libello debet esse conformis sententia. 1171. C. l. vt fundus. com. diui.
- Libellum do, vt soluas vni tertio, quando mea interest. 1132. B. §. Celsus.
- res quomodo debet designari in Libello. 241. B. C. per totam glo.
- olim non proponebatur actio in Libello. 242. D. E.
- Libello vno plures actiones cumulari possunt. 1137. C. l. heredes. §. 1. fa. ercisc.
- Libello in vno actiones duæ poni possunt. 1810. B. in margine.
- petens speciem argenteam, debet in Libello inferere speciem, & pondus. 1611. C. §. si quis ar.
- Libellos agere. 1947. C. D. l. rescriptum.
- Liberalis ex necessitate fit nemo. 2151. C. glo. 2. l. si vsusfructus. de iur. do.
- Liberalis fit nemo in necessitatibus. 2118. E. l. proxime. de ri. nup.
- Liberalitas captiosa damnatur. 315. A. l. cum Aquiliana. de transac.
- Liberalitatis suæ poenâ pati nemo debet. 1995. A. l. ad res. de ædilitio edicto.
- Liberalitate sua conuentus, in id quod facere potest cõdemnatur. 2136. D. §. hoc enim. l. si extraneus. de iur. do.
- Liberat me alius, pro me soluendo. 1455. C. l. 1. in fi. de exer. ac.
- Liberare alium in poenis non dicitur vnus soluens. 169. A. l. adeo. de iurif. om. iudi.
- Liberare possulum inuitum, & ignorantem. 459. B. C. l. soluendo. de nego. gest.
- Liberare prouiores sumus, quàm cõdemnare. 285. A. gl. 3. §. pactus. l. si vnus. de pac.
- Liberare quem ab obligatione, est species acquirendi. 308. A. gloss. 3. l. si debitor. de pac.
- Liberatur dando alium fideiussorem, qui tenetur certum dare, si non potest. 485. D. in margine.
- Liberatur quis inuitus. 459. C. D. l. soluendo. cum glo. 2. de nego. gest.
- Liberatur quis plus faciẽdo quàm debet, etiam me inuito. 217. E. gloss. si. l. pe. si ex noxa. cau.
- ex pacto de Liberando, impleta conditione non cõpetit actio, sed exceptio. 299. C. l. intra.
- pactum de Liberando in futurum, producit exceptionem de præsentis. Ibidem. in mar. l. intra. de pac.
- Liberatio contingit depositione vt solutione. 1675. D.
- Liberatio semel competens perpetua est. 311. E. glo. si. l. si. de pac.
- Liberatio generalis restringitur ad ea de quibus est actum. 302. C. §. Lucius. l. emptor. de pac.
- Liberato principali, liberatur fideiussor. Ibidem.
- Liber factus, an teneatur de dolo facto in seruitute. 508. A.
- Liber homo actionem nobis quærere potest. 1468. A. glo. non potest.
- Liber seruus vt fiat, quatuor requiruntur. 88. B.
- Liberi qui. 189. C. & sequi. §. liberos.
- Liberi apud parentes spem obsequio parare debent. 106. B. C. §. præterea. l. nec ei. de adoptionibus.
- Liberorum appellatione continentur omnes descendentes per lineam masculinam. 123. B. in textu.
- Liberorum loco non sunt partus monstrofi. 90. C. l. non sunt.
- Liberorum numerus, cum aliis, inducit principem ad eos legitimados. 2120. B. l. qui in prouincia.
- Liberorum procreatio cessat anno. 60. 105. A.
- Liberorum nostrorum animus non corrumpi, nostra interest. 1209. D. l. vt tantum. de ser. cor.
- speciale est, vt per Liberam personam acquiratur actio. 365. D.
- Liberam administrationem habens, donare non potest. 1927. A. B.
- Libert